
 
 

18 

 

Graf č. 10   Odpovědi školních koordinátorů na otázku,  

zda byli respondenti motivováni ještě jinou osobou, než jsou oni 
 

 
 

Celkem 62,7 % školních koordinátorů uvedlo, že o nikom jiném, kdo by respondenty motivoval 

k účasti v šetření, neví a zbývajících 37,3 % uvedly motivaci osobou působící ve vedení školy. 

Motivaci jinou osobou nikdo nezaznamenal.  

 

Je však třeba vzít na zřetel, že dvě třetiny školních koordinátorů působily samy ve vedení školy 

(viz výše), tedy tak jako tak byli na většině škol respondenti někým z vedení školy k účasti 

v šetření motivováni – pouze 28 školních koordinátorů nepůsobilo ve vedení školy a zároveň na 

těchto školách podle odpovědí školních koordinátorů nebyli respondenti motivováni další 

osobou, než jsou oni sami (z celkového počtu školních koordinátorů je to tedy 12,7 %): 

 

Tabulka č. 14   Odpovědi školních koordinátorů, kteří nepůsobí ve vedení školy, na otázku,  

zda byli respondenti motivováni ještě jinou osobou, než jsou oni 
 

 Abs. % 

ne, o nikom jiném nevím 28 39,4 

ano, ředitelem/ředitelkou či jinou osobou z vedení školy 43 60,6 

Celkem 71 100,0 

 

 

Školní koordinátoři, kteří odpověděli, že respondenti byli na škole motivováni ještě další osobou 

(tj. celkem 82 z nich), měli dále uvést, jakými způsoby se tak dělo.  

 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

ano, ředitelem/ředitelkou či jinou osobou z vedení školy ne, o nikom jiném nevím 


